Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.12.2019							                                  № 1723

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
от 08.10.2019№1337 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
 «Прием заявленияи выдача путевки для
пребывания в детскихоздоровительных
организациях»на территории
муниципального района «Город Людиново
и Людиновский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 08.10.2019 №1337 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявления и выдача путевки для пребывания в детских оздоровительных организациях» на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 08.10.2019 №1337 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявления и выдача путевки для пребывания в детских оздоровительных организациях» на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.3. раздела 5 исключить из административного регламента.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на О.В. Игнатову, заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
 3. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

Заместитель главы администрации
муниципального района                        			                                           Е.И. Шаров

image1.png
i
e